

## Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

| Numărul procedurii de achiziție <b>conform SIA „RSAP”</b> din <a href="https://ocds-b3wdp1-MD-1772713801094">ocds-b3wdp1-MD-1772713801094</a> |                                                        |                 |              |                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                         |                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Obiectul achiziției: “ <b><u>Materiale de uz casnic și gospodăresc</u></b> ”                                                                  |                                                        |                 |              |                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                         |                        |
| Denumirea serviciilor                                                                                                                         | Denumirea produsului (se va menționa produsul folosit) | Țara de origine | Producătorul | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă                                                                                              | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant                                                                                                                  | Standarde de referință |
| 1                                                                                                                                             | 2                                                      | 3               | 4            | 5                                                                                                                                                                      | 6                                                                                                                                                                       | 7                      |
| <b>Lotul nr.1, „Soluție de curățare”</b>                                                                                                      |                                                        |                 |              |                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                         |                        |
| Soluție de curățare praf                                                                                                                      | Soluție de curățare praf DEMO                          | RM              | RODITAL      | Soluție de curățare praf, 500 gr -potrivită pentru curățarea eficientă a băilor, chiuvetelor, plăcilor ceramice și suprafețelor din bucătărie.(echivalent cu Bingo OV) | Soluție de curățare praf, 500 gr - potrivită pentru curățarea eficientă a băilor, chiuvetelor, plăcilor ceramice și suprafețelor din bucătărie.(echivalent cu Bingo OV) |                        |
| Soluție de curățare gel                                                                                                                       | Soluție de curățare gel DEMO                           | RM              | RODITAL      | Detergent lichid tip gel pentru spălarea manuală a vesei, cu putere ridicată de degresare, eficient pentru îndepărtarea grăsimilor și resturilor alimentare.           | Detergent lichid tip gel pentru spălarea manuală a vesei, cu putere ridicată de degresare, eficient pentru îndepărtarea grăsimilor și resturilor alimentare.            |                        |
| <b>Lotul nr. 2 „Bureți pentru veselă și lavete ”</b>                                                                                          |                                                        |                 |              |                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                         |                        |
| Burete metalice                                                                                                                               | Burete metalice                                        | CHINA           | GAUZUN       | Material- sîrmă (îmbibată) pentru curățarea eficientă a vaselor, cratițelor și tigăilor.<br>Set a câte 5 bucăți.                                                       | Material- sîrmă (îmbibată) pentru curățarea eficientă a                                                                                                                 |                        |

|                                                            |                              |         |        |                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                           |  |
|------------------------------------------------------------|------------------------------|---------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                            |                              |         |        |                                                                                                                                                                                                                                   | vaselor, cratițelor și tigăilor.<br>Set a câte 5 bucăți.                                                                                  |  |
| Burete de spălat veselă                                    | Burete de spălat veselă DOMI | UCRAINA | DOMI   | Burete de bucătărie din spumă poliuretanică + fibră abrazivă<br>culoare: asortată.<br>Set a câte 7 bucăți.<br>                                 | Burete de bucătărie din spumă poliuretanică + fibră abrazivă<br>culoare: asortată.<br>Set a câte 7 bucăți.                                |  |
| Lavete                                                     | Lavete                       | TURCIA  | SOFTEX | Lavete Universale, pentru curățare., material-viscoză<br>set a câte 5 buc.<br>                                                                 | Lavete Universale, pentru curățare., material-viscoză<br>set a câte 5 buc.                                                                |  |
|                                                            |                              |         |        |                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                           |  |
| <b>Lotul nr. 3 „ Produse pentru combaterea insectelor”</b> |                              |         |        |                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                           |  |
| Bandă adezivă pentru muște                                 | Bandă adezivă pentru muște   | CHINA   | GAUZUN | Pentru muște ambalată într-un tub și are o lungime de 1 metru<br>                                                                              | Pentru muște ambalată într-un tub și are o lungime de 1 metru                                                                             |  |
| Insecticid                                                 | Insecticid                   | TURCIA  | KOZMO  | Insecticid<br>cantitatea -400ml<br>impotriva insectelor taratoare: gandaci, furnici, purici și a celor zburatoare: molii, muste, tantari.<br> | Insecticid<br>cantitatea -400ml<br>impotriva insectelor taratoare: gandaci, furnici, purici și a celor zburatoare: molii, muste, tantari. |  |
| <b>Lotul nr. 4 „ Mănuși”</b>                               |                              |         |        |                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                           |  |
| Mănuși                                                     | Mănuși                       | CHINA   | GAUZUN | Mănuși de curățare reutilizabile, cu rezistență sporită la rupere și perforare<br>Mărime: XL<br>Culoare: Galben<br>Tip material: caciuc<br>  | Mănuși de curățare reutilizabile, cu rezistență sporită la rupere și perforare                                                            |  |

|                                                |                                      |        |        |                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                            |  |
|------------------------------------------------|--------------------------------------|--------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                |                                      |        |        |                                                                                                                                                                                                                                       | Mărime: XL<br>Culoare: Galben<br>Tip material:<br>caciuc                                                                                                   |  |
| Mănuși din nitril                              | Mănuși din nitril                    | CHINA  | GAUZUN | Mănuși din nitril<br>Mărimea :XL<br>Culoare: neagră<br>Ambalate în cutie a câte<br>100 perechi.<br>                                                | Mănuși din nitril<br>Mărimea :XL<br>Culoare: neagră<br>Ambalate în cutie<br>a câte 100 perechi.                                                            |  |
| Mănuși din Polietilena                         | Mănuși din<br>Polietilena            | CHINA  | GAUZUN | Mănuși din Polietilena de unică folosință<br>ambalate câte 100 b.                                                                                                                                                                     | Mănuși din<br>Polietilena de<br>unică folosință<br>ambalate câte 100<br>b.                                                                                 |  |
| <b>Lotul nr. 5 „Galeată<br/>storcător+mop”</b> |                                      |        |        |                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                            |  |
| Găleată storcător                              | Găleată storcător                    | TURCIA | ZAMBAK | Găleată cu storcător<br>Găleata de 10-12 L<br>Material : plastic                                                                                                                                                                      | Găleată cu<br>storcător<br>Găleata de 10-12<br>L<br>Material : plastic                                                                                     |  |
| Set găleată cu mop din<br>microfibră           | Set găleată cu mop<br>din microfibră | TURCIA | ZAMBAK | Căldare cu mop din microfibră<br>Material căldare – plastic<br>Material miner – fier<br>Mop din microfibră<br>(echivalentul celui menționat )<br> | Căldare cu mop<br>din microfibră<br>Material căldare –<br>plastic<br>Material miner –<br>fier<br>Mop din<br>microfibră<br>(echivalentul celui<br>menționat |  |
| Coadă din lemn                                 | Coadă din lemn                       | CHINA  | GAUZUN | Coadă din lemn filetata pentru mop<br>L - 1.1 m., Sau 1.2 m                                                                                                                                                                           | Coadă din lemn<br>filetata pentru<br>mop<br>L - 1.1 m                                                                                                      |  |
| Rezervă mop                                    | Rezervă mop                          | RO     | GLOBAL | Mop de podea din bumbac cu fir gros Lungime:<br>31-45 cm. Filetul mopului se potrivește orice tip<br>de coadă                                                                                                                         | Mop de podea din<br>bumbac cu fir<br>gros Lungime: 31.<br>Filetul mopului se<br>potrivește orice tip<br>de coadă                                           |  |

|              |              |       |        |                                                           |                                                               |  |
|--------------|--------------|-------|--------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--|
| Teu din lemn | Teu din lemn | CHINA | GAUZUN | Teu din lemn<br>L- 1.20-1.40 m<br>capul teului – 28 -35cm | Teu din lemn<br>L- 1.20-1.40 m<br>capul teului – 28 -<br>35cm |  |
| <b>TOTAL</b> |              |       |        |                                                           |                                                               |  |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_GROZAVU ECATERINA\_\_ În calitate de: \_\_ADMINISTRATOR\_\_  
Ofertantul: \_\_BIG DISTRIBUTION SRL\_ Adresa: \_\_MUN CHISINAU COM BACIOI STR INDEPENDENTEI 114/1 \_\_

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|            |                            |                                                                                                   |            |                        |                      |               |             |                                                                                                      |                              |            |
|------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|
|            |                            | Numărul procedurii de achiziție <u>conform SIA „RSAP”</u> din <u>ocds-b3wdp1-MD-1772713801094</u> |            |                        |                      |               |             |                                                                                                      |                              |            |
|            |                            | Obiectul achiziției: “ <u>Materiale de uz casnic și gospodăresc</u> ”                             |            |                        |                      |               |             |                                                                                                      |                              |            |
| Cod CPV    | Denumirea serviciilor      | Unitatea de măsură                                                                                | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de lprestare                                                                                | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
| 1          | 2                          | 3                                                                                                 | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                                                                    | 10                           | 11         |
| 39800000-0 | Soluție de curățare praf   | buc.                                                                                              | 60         | 7.50                   | 9.00                 | 450.00        | 540.00      | După înregistrarea contractului la solicitarea beneficiarului, Beneficiar Penitenciarul nr.8-Bender. | MD32TRPBA336110A16013AC      |            |
|            | Soluție de curățare gel    | buc.                                                                                              | 60         | 12.50                  | 15.00                | 750.00        | 900.00      |                                                                                                      |                              |            |
|            |                            |                                                                                                   |            |                        |                      | 1200.00       | 1440.00     |                                                                                                      |                              |            |
|            | Burete metalice            | set.                                                                                              | 60         | 10.00                  | 12.00                | 600.00        | 720.00      |                                                                                                      |                              |            |
|            | Burete de spălat veselă    | set.                                                                                              | 60         | 20.00                  | 24.00                | 1200.00       | 1440.00     |                                                                                                      |                              |            |
|            | Lavete                     | set.                                                                                              | 20         | 12.50                  | 15.00                | 250.00        | 300.00      |                                                                                                      |                              |            |
|            |                            |                                                                                                   |            |                        |                      | 2050.00       | 2460.00     |                                                                                                      |                              |            |
|            | Bandă adezivă pentru muște | buc.                                                                                              | 100        | 2.00                   | 2.40                 | 200.00        | 240.00      |                                                                                                      |                              |            |
|            | Insecticid                 | buc.                                                                                              | 50         | 20.00                  | 24.00                | 1000.00       | 1200.00     |                                                                                                      |                              |            |
|            |                            |                                                                                                   |            |                        |                      | 1200.00       | 1440.00     |                                                                                                      |                              |            |
|            | Mănuși                     | perechi                                                                                           | 20         | 10.00                  | 12.00                | 200.00        | 240.00      |                                                                                                      |                              |            |
|            | Mănuși din nitril          | cutie                                                                                             | 25         | 60.00                  | 72.00                | 1500.00       | 1800.00     |                                                                                                      |                              |            |
|            | Mănuși din Polietilena     | ambalaj                                                                                           | 2          | 10.00                  | 12.00                | 20.00         | 24.00       |                                                                                                      |                              |            |

|  |                                   |      |   |        |        |         |         |  |  |  |
|--|-----------------------------------|------|---|--------|--------|---------|---------|--|--|--|
|  |                                   |      |   |        |        | 1720.00 | 2064.00 |  |  |  |
|  | găleată storcător                 | buc. | 5 | 37.50  | 45.00  | 187.50  | 225.00  |  |  |  |
|  | Set găleată cu mop din microfibră | set. | 3 | 150.00 | 180.00 | 450.00  | 540.00  |  |  |  |
|  | Coadă din lemn                    | buc. | 5 | 10.00  | 12.00  | 50.00   | 60.00   |  |  |  |
|  | Rezervă mop                       | buc. | 5 | 30.00  | 36.00  | 150.00  | 180.00  |  |  |  |
|  |                                   |      |   |        |        | 837.50  | 1005.00 |  |  |  |
|  | Teu din lemn                      | buc. | 7 | 40.00  | 48.00  | 280.00  | 336.00  |  |  |  |
|  |                                   |      |   |        |        | 280.00  | 336.00  |  |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_